ПРОТОКОЛ J\Ъ

общего собрания софтвенников помещений
в доме J\! Л по упице С@,{|4Ра/(Д-А- г.Котовска

n 5-, dzrtЛlлl* 2017 r. г.Котовск

Вид общего собрания: годовое
Форма проведения общего собрания: очное голосование
!ата проведения общего собрания: к 5* > a//l/ll-P l,!- 20]t7 r.
Место проведения: г.Котовс*, уп.

Инициатор общего собрания: УО ООО кЖилищное хозяйств о> (z.Komoкc:, ул.Окmябрьская,
d,l1д)

Обцая площадь помещений многоквартирного дома cocTaBJuIeT /l.f{
'"в.м.

и составляет

//6 голосов (l голос приравнивч"rЪ" в t0 кв.м.1.

Принимало )пIастие в голосовании собственников помещений в многоквартирно_м доме "'
человек(а), которые явJцются собртвенникчlпdи помещений общей площадью gg /
кв.м., что cocT:lB n"e, Ь)6 И(fголосов) площади помещений многоквартирIlого дома.

Председатель общего собрания ,6а
, собственник кв. JrlЪ S-

Секретарь общего собрания - собственник кв. Jф

,'
Повестка дня:

1. Отчет ООО (Жилищное хозяйство>> по выполнению договора управления за 2016 год.
2. Выбор Совета дома, председателя Совета дома и наделение его полномочиями.
З. Определение срока действия полномочий Совета многоквартирного дома.

Кворума нет. Собрание не правомо(шо принимать решения по вопросам повестки дня.

Один экземпJlяр отчета управляющей организации перед u, iCO0,0' ,СО {-Oi 4 ll
собственнипу *Ъ. ЛЪ j '

дJIя ознакоrп.пr" с ним оЪr-""БlБ6r*"""ков дома.

Председательобщегособрания / , t tКаtаЦф4З t

Секретарь общего собрания аfu